ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 101/2018-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 24 de setembro de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor
RENATO GONÇALVES DE SOUSA
Proprietário da RENATO GONÇALVES DE SOUSA 08389724626
Rua Carajá, n° 814, Nova Carolina.
CEP: 65.980-000 Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Proprietário,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Instalação de Divisórias de PVC, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

Atenciosamente,

Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 102/2018-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 24 de setembro de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor
JÂNIO OLIVEIRA CABRAL
Proprietário da JÂNIO OLIVEIRA CABRAL 62620894387
Rua Jonas B. Macedo Filho, n° 20, Bairro Parque das Mangueiras.
CEP: 65.980-000 Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Instalação de Divisórias de PVC, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

Proprietário,

Atenciosamente,

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

A Sua Senhoria o Senhor
FRANCISCO VASCONCELOS CUNHA
Proprietário da FRANCISCO VASCONCELOS CUNHA 32859988300
Rua Gomes de Sousa, n° 1105, Centro
CEP: 65.980-000 Carolina/MA

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Instalação de Divisórias de PVC, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

OFÍCIO N° 103/2018-DC/ SEMAFIPU

Carolina/MA, 24 de setembro de 2018.

Assunto: Proposta de Preços

Proprietário,

Atenciosamente,

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 101/2018-DC/SEMAFIPU

Item Descrição Unidade Quant. Valor
Unitário

Valor
Total

01 Serviços de Instalação de Divisórias de PVC M2 283,1 6 ) ?  % } .  ?o
Total

W

£0 . l í 3 .5%?/õ0õl  -

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 102/2018-DC/SEMAFIPU

Item Descrição Unidade Quant. Valor
Unitário

Valor
, Total

01 Serviços de Instalação de Divisórias de PVC M2 283,1 6Q.Pt) j  í> • ^
Total

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 103/2018-DC/SEMAFIPU

Item Descrição Unidade Quant. Valor
Unitário

Valor
Total

01 Serviços de Instalação de Divisórias de PVC M2 283,1 04, 'ào ; f 7 / ^  4 0
Total

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇÃO - Serviços de Instalação de Divisórias de PVC

A: JÂNIO OLIVEIRA CABRAL 62620894387
B: RENATO GONÇALVES DE SOUSA
C: FRANCISCO VASCONCELOS CUNHA

CNPJ: 27.003.700/0001-96
CNPJ: 20.163.387/0001-04
CNPJ: 12.747.363/0001-74

A B C Menor Valor
Item Descrição Unidade Quantidade Valor

Unitário Valor Total Valor
Unitário

Valor Total Valor
Unitário Valor Total Valor

Unitário
Valor Total

01 Serviços de Instalação de Divisórias de PVC M2 283,1 67,00 18.967,70 60,00 16.986,00 64,00 18.118,40 60,00 16.986,00
Total 18.967,70 Total 16.986,00 Total 18.118,40 Total 16.986,00

Carolina/MA, 24 de setembro de 2018.

(syAuA^CL-
MIRNA GOMES

Chefe da Divisão de Compras

1/ 1

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

RESULTADO DA PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

À Secretaria Municipal de Saúde

Encaminhamos o Resultado da Pesquisa de Preços de Mercado do Processo
Administrativo n° 069/2018-PMC, cujo objeto é a prestação de serviços de Instalação de
Divisórias de PVC, de interesse da Secretaria Municipal Saúde, no valor estimado de R$
16.986,00 (dezesseis mil novecentos e oitenta e seis reais), conforme Propostas de Preços e
Mapa de Apuração.

Carolina/MA, 26 de Setembro de 2018.

Chefe da Divisão de Compras